
ZARZĄDZENIE NR 322/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej, zakresu jej kompetencji oraz trybu prowadzenia 
przetargów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2014 r. , poz. 1490), 
Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów w zakresie obrotu 
nieruchomościami, stanowiącymi własność Gminy Stronie  Śląskie, w składzie: 

1. Aleksandra Zawiślak    - Przewodniczący Komisji, 

2. Lech Kawecki               - Zastępca Przewodniczącego, 

3. Anna Chilicka               - Członek Komisji, 

4. Józef Kałużny               - Członek Komisji, 

5. Lech Sadowski              - Członek Komisji, 

6. Agnieszka Gawron        - Członek Komisji. 

§ 2. Zakres kompetencji Komisji oraz trybu prowadzenia przetargów określa regulamin pracy Komisji 
przetargowej stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 242/20 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie 
powołania stałej komisji przetargowej, zakresu jej kompetencji oraz trybu prowadzenia przetargów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: E4AC1F85-68DA-426B-9D87-AA88BC15C879. Podpisany Strona 1


		2020-08-05T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




